



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 19/2023.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los CATORCE días del mes de MARZO del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por Rita Andrea WAGNER (Clipo Mayorista), CUIT:
27-28135084-1,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

1	1304	200	RESMA OFICIO 75GR BOREAL	2389,10	477820,00	\$
3	12697	500	RESMA A4 75GR PAMPA	1811,20	905600,00	
	1894	500	RESMA A4 75GR BOREAL	1908,90		\$
4	17656	150	RESMA A4 75G HUSARES AMARILLO 500H	5938,70	890805,00	\$
TOTAL					2274225,00	\$

EL TOTAL PRESUPUESTADO ES: PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

2. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota solicitud de admisión.

Propuesta económica:

Item	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL
1	Resma A4 color blanco Husares 75grms. x 500 hojas	500	\$1.900,00	\$950.000,00
			TOTAL	\$950.000,00

El total general no está expresado letras.

3. Propuesta presentada por Sandra Teresa MEIER, CUIT: 23-23190191-4,

Contiene:

- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,

Propuesta económica:

DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
200 Resmas oficio blanca 75grs Boreal	\$2900.00	\$580000.00
Resma oficio color		No se fabrica mas
150 Resmas color A4 75grs Boreal	\$7140	\$1071000.00
500 resmas A4 Boreal 75grs	\$2000.00	\$1000000.00

El total general no está expresado ni en números ni en letras y la propuesta económica se encuentra sin firmar.

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.